
UCHWAŁA NR XXXIX.308.2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Zabłudów na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art.39a  ust. 3 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę paliwa na rok szkolny 2022/2023  w wysokości: 

1) olej napędowy - 7,05 zł; 

2) gaz LPG - 3,38 zł; 

3) benzyna BP 95 – 6,76 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4FAAC9-7F73-4B93-8E34-54DC54259871. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T00:00:00+0200
	16-060 Zabłudów podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




